27.05.2024, КГМУ- аккредитационный центр 8
ата, место п(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31.08.71)

Председательствовал: О. Г. Багданова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: — Г. Р. Хуснуллина
(И.О. Фамилия)

Члены ПОДКОМИССИИ:

Т. М. Чернова
(И.О. Фамилия)

А. П. Алексеев
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Савинов
(И.О. Фамилия)

И. А. Фахрутдинов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №4

Повестка заседания:

1.9 результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
ПОДКОМИССИИ.

1. По первому вопросу:

Решение:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Абдурахманов Абдуселим Курбанович Сдано  |Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Билалов Азат Асгатович Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Валиев Васил Кавиевич Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Вафин Линар Хатыпович Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Газиев Айрат Рифович Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Галеев Айрат Камилевич Сдано |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Галимов Ильгиз Наибович Сдано |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Димиева Факиля Ильгизаровна Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Игнатьева Лилия Ахметовна Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Капралова Аделя Маратовна Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Касаткин Илья Георгиевич Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Нагимзянов Артур Анварович Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Несифоров Олег Вячеславович Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Прохода Наталья Юрьевна Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Сабиров Ренат Халитович Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Семёнова Гульнас Ирековна Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Сибгатуллин Масгут Махмутович Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Хисамутдинов Эльдар Филюсевич Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Эфендиев Явер Энверович Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Юсупов Марат Рафаэлевич Сдано  |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Голованов Василий Алексеевич Не сдано |Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Председатель Ре О. Г. Багданова

Заместители председателя 72 Т. М. Чернова
(И.О. Фамилия)

Рощи
Ответственный секретарь

(пбдпибь) Рио (И.О. Фамилия)

Г. Р. Хуснуллина

7-55 (И.О. Фамилия)